2024 年３月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

代 表 者 名  代表取締役社長 千葉 知裕

（コード番号：7095 東証グロース）

問 合 せ 先  経営企画本部長 川上 昂士

  （TEL 03-3406-8858）

2024 年４月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2023

年 12 月 14 日の 2024 年４月期第２四半期決算発表時に開示した 2024 年４月期（2023 年５月１日～2024年４

月 30 日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2023 年５月１日～2024 年４月 30 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 37,000 3,700 3,650 2,400 669 円 57 銭

今回修正予想（Ｂ） 39,000 4,100 4,050 2,680 745 円 53 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 400 400 280 -

増 減 率（ ％ ） 5.4% 10.8% 11.0% 11.7% -

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 3 年４月期）
19,589 2,162 2,108 1,567 482 円 18 銭

２．修正の理由

2024 年４月期の連結業績につきましては、株式会社 MAVEL だけでなく、株式会社 All Ads（旧株式会社

ネットマーケティング）がシナジー効果により、前年比で大きく成長しました。売上高、利益面共に計画以

上に推移したことに加え、両社の業績も堅調な見通しであることから、通期連結売上高及び各利益は当初予

想を上回ることが見込まれるため、上記のとおり修正いたします。

※上記の連結業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な

要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上